
DELTABLOC.COMCZ

Flexibilní a polotuhé

SÉRIE DB 120
PREFABRIKOVANÁ BETONOVÁ 
SVODIDLA

SÉRIE DB 120



Vyvinuté pro jakékoli použití s úrovní zadržení H4b – lze 
umístit na povrch či ukotvit.

PROTECTING LIVES 
IS OUR MOTIVATION



SÉRIE DB 120
NEROZBITNÁ SVODIDLA Z 
ZERO DEBRIS CONCRETE
Co nepraskne pod tlakem, zvládne i náraz 
38 tunového nákladního vozu.

DELTABLOC® představuje průkopnickou technologii. Beton se nyní při silných nárazech chová jako tvárná 
hmota při úrovni zadržení H4b – bez úlomků, uvolněných částí či suti. Ještě dále zvyšuje bezpečnost 
zejména na mostech a středním dělicím pásu.

Vynikající odolnost 
potvrzená úrovní 
zadržení H4b W2 B
BEZ SUTI 
BEZ ÚLOMKŮ 
BEZ UVOLNĚNÝCH ČÁSTÍ

Díky “ZERO DEBRIS CONCRETE” jsou svodidla neuvěřitelně 
odolná. Odolává třikrát vyšší nárazové energii než 
standardní beton, aniž by došlo k odlomení či prasknutí. 
Se snížením potřeby oprav a údržby se podstatně omezí 
počet nebezpečných pracovních zón.

Výrazně omezuje potřebu oprav
Odolává třikrát vyšší nárazové 
energii než standardní beton



PLNĚ CERTIFIKOVANÉ 
A TESTOVANÉ

 f EN 1317 Certifikace CE

 f Úroveň zadržení H4b

 f Testované na skutečné mostovce

STAVEBNICOVÝ 
SYSTÉM

 f Lze vzájemně kombinovat všechny 
typy

 f Lze připojit k sérii H2 DB 80

 f Lze připojit k sérii H2 EP Series

 f Lze připojit k STEELBLOC®

 f K dispozici je mnoho speciálních 
prvků

POUŽITÍ

 f Jednoduchý/dvojitý střední dělicí 
pás

 f Okraj vozovky

 f Ochrana proti překážkám

 f Ochrana mostů

 f Body křížení při údržbě

Umístění na povrch
H4b | W5 | B

Ukotvení do betonu
H4b | W2 | B

Šířka systému
0,67 m

Výška systému
1,20 m

Délka prvku
6,00 m

CHARAKTERISTIKY

UMÍSTĚNÍ 
NA POVRCH

UKOTVENÍ 
DO BETONU

SÉRIE DB 120 SORTIMENT

Typ Provozní vlastnosti Způsob instalace Ochrana

DB 120S H4b | W5 | B umístění na povrch oboustranný

DB 120S-A H4b | W2 | B ukotvení do betonu 4 × kotvy oboustranný

DELTABLOC®



PROTECTING  LIVES
  IS

  O
U

R
  M

O
T

IV
ATION

OCHRANA 
PŘEKÁŽEK
DB 120S-A má pracovní 
šířku W2

SÉRIE DB 120
UNIVERZÁLNÍ SYSTÉM PRO MODERNÍ 
SILNIČNÍ SÍŤ
Vhodný pro střední dělicí pás, okraj vozovky, body křížení a mosty.

Série DB 120 je součástí celostní koncepce pasivní bezpečnosti dopravy vyvinutého společností DELTABLOC®. 
Systém, navržený a testovaný z hlediska maximálně všestranného použití, lze instalovat mnoha různými způsoby. 
Pomocí přechodových dílů SafeLink® jej lze bez problémů připojit k sérii DB 80 či EP 80, svodidlům STEELBLOC® a 
mnoha dalším systémům dodávaným třetími stranami.

JEDNODUCHÝ DĚLICÍ PÁS
Všechny systémy DB 120 lze použít 

oboustranně

BODY KŘÍŽENÍ PŘI 
ÚDRŽBĚ
DB 120S lze snadno odstranit a 
znovu instalovat

MOSTY
DB 120S-A je navržen 
specificky pro mosty

SPECIÁLNÍ ŘEŠENÍ
DB 120S Nouzová uzávěra SafeGate

DB 120S Základ pro lehký stožár
DB 120S Dilatační sada

DB 120S Rozvětvovací sada

DB 120S-A
miluje mosty

Kompromisy nemají na dálničním mostě 
místo – H4b W2 B.

Systém DB 120S-A prokázal svou 
bezpečnost na zkušební lavici, a to s 
vyznamenáním. Zábrana super malých 
rozměrů bez uvolněných částí či úlomků.

… a montéři kvitují minimální množství 
upevňovacích prvků.

SÉRIE DB 120 SORTIMENT

Typ Provozní vlastnosti Způsob instalace Ochrana

DB 120S H4b | W5 | B umístění na povrch oboustranný

DB 120S-A H4b | W2 | B ukotvení do betonu 4 × kotvy oboustranný



V3 © 06 / 2022 DELTABLOC International GmbH. Veškeré informace se poskytují bez záruky.
Neneseme odpovědnost za (tiskové) chyby.

DELTABLOC CZ O.Z.

DELTABLOC DEUTSCHLAND GMBH

Palác Chicago, Národní 58 / 32

110 00 Praha 1

Česká republika

office@deltabloc.cz

+49 9181 265558 0

deltabloc.com

NOVÁ SÉRIE DB 120
CHRÁNÍ POMOCÍ STAVEBNICOVÉHO 

BEZPEČNOSTNÍHO SYSTÉMU
Celostní koncepce bezpečnosti 

pro moderní ochranu pracovní zóny.


